

Årsredovisning

för

Fastighetsmäklarna i Ystad AB

556781-4313

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Malmer, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsmäklarna i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan dess fastighetsförmedling av bostäder och kommersiella fastigheter.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har fortsatt varit avvaktande under 2023 på grund av inflationen och det höga ränteläget vilket bidragit till att försäljningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 659	22 011	17 259	11 463
Resultat efter finansiella poster	1 434	5 847	4 603	2 755
Soliditet (%)	67	45	41	50

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 172 729	4 593 450	7 866 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 593 450	-4 593 450	0
Utdelning på extra stämma		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			1 110 063	1 110 063
Belopp vid årets utgång	100 000	4 766 179	1 110 063	5 976 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 766 178
årets vinst	1 110 063
	5 876 241
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 876 241
	5 876 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 659 343	22 011 013
Övriga rörelseintäkter		121 594	31 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 780 937	22 042 762

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-2 360 659	-3 220 743
Övriga externa kostnader		-2 471 066	-3 425 598
Personalkostnader	2	-8 389 326	-9 434 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 192	-122 250
Övriga rörelsekostnader		0	-231
Summa rörelsekostnader		-13 399 243	-16 203 631
Rörelseresultat		1 381 694	5 839 131

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 545	7 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-444
Summa finansiella poster		52 437	7 494
Resultat efter finansiella poster		1 434 131	5 846 625

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-11 148	-39 685
Summa bokslutsdispositioner		-11 148	-39 685
Resultat före skatt		1 422 983	5 806 940

Skatter

Skatt på årets resultat		-312 920	-1 213 490
Årets resultat		1 110 063	4 593 450

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	329 384	276 466
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 791 616	1 891 834
Summa materiella anläggningstillgångar		2 121 000	2 168 300
Summa anläggningstillgångar		2 121 000	2 168 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 902	1 351 292
Fordringar hos koncernföretag		1 087 652	1 335 327
Övriga fordringar		1 153 745	538 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		386 507	199 925
Summa kortfristiga fordringar		3 086 806	3 425 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 724 528	5 239 683
Redovisningsmedel		1 093 117	6 779 750
Summa kassa och bank		3 817 645	12 019 433
Summa omsättningstillgångar		6 904 451	15 444 564
SUMMA TILLGÅNGAR		9 025 451	17 612 864

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 766 178

3 172 728

Årets resultat

1 110 063

4 593 450

Summa fritt eget kapital

5 876 241

7 766 178

Summa eget kapital

5 976 241

7 866 178

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

77 833

66 685

Summa obeskattade reserver

77 833

66 685

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

436 101

598 050

Skulder till koncernföretag

36 663

0

Skatteskulder

0

726 991

Övriga skulder

1 848 813

8 150 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

649 800

204 371

Summa kortfristiga skulder

2 971 377

9 680 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 025 451

17 612 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 833	99 217
Inköp	320 000	321 063
Försäljningar/utrangeringar	-202 616	-118 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 217	301 833
Ingående avskrivningar	-25 367	-2 146
Försäljningar/utrangeringar	13 508	0
Årets avskrivningar	-77 974	-23 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 833	-25 367
Utgående redovisat värde	329 384	276 466

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 004 362	1 803 438
Inköp	0	200 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 004 362	2 004 362
Ingående avskrivningar	-112 528	-13 499
Årets avskrivningar	-100 218	-99 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 746	-112 528
Utgående redovisat värde	1 791 616	1 891 834

Ystad 2024-05-06

Emil Malmer
Emil Malmer
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Magnus Persson
Magnus Persson
Auktoriserad revisor
